Folium

.V.

acupiscētiā ordinat̄ infumoniū qd̄ est sac̄m illūcitas acupiscēt̄as expel̄s et licitas p̄metr̄es. Sc̄do pbaf̄ illa p̄clusio sic: tot sunt sac̄ia qd̄ sūt fī
nālter brutes qd̄ ea inducunt̄: sed tales v̄ntes sunt septē: ḡ seprē erunt
sac̄ia. Maior est nota: qd̄ sufficientia sac̄oꝝ est sumenda fm̄ fines ip̄oz
Minor sic probatur: bapt̄smus ordinatur in fidē: extrema vñctio i sp̄em
eucharistia in charitatē: ordo in prudentiam: matrimonium in sp̄antiam
professo cū penitēcia in iusticiā: et p̄firmatio in fortitudinē. vñctio corporis
vñctio nobilis
vñctio sacramenta
Tertia mā
teriam p̄ sententia alia ouitur dubitatio: videlicet vñctio corpus xp̄i sit no
biliſſimū sac̄m. Et arguit̄ qd̄ nō: qd̄ ois causa nobilior est suo effectu: sed
ita est qd̄ sac̄m ordinis est cā corpus xp̄i: ḡ est melius et nobilius sac̄m.
Maior p̄z qd̄ causa dat p̄fessionē suo effectu. Minor pbatur: qd̄ null⁹ nō
ordinatus p̄ p̄ficer corp̄s xp̄i. In oppositū arguit̄: qd̄ vt voluit̄ oēs do
crores theologie et habetur in ture qd̄ nihil in sac̄is maius esse p̄t qd̄
corpus xp̄i: qd̄ ibi stinetur deus et hō. Deinde rūc arguit̄ qd̄ sac̄m bapt̄is
mt sit nobiliſſimū: et hoc sic: illud sac̄m est nobilius sine quo nullus hō
minū potest salvare: sed sacramētu bapt̄smi est h̄mōi. Igit̄ et c̄. Maior p̄z
er terminis. Sed minor pbaf̄: qd̄ nullus hō potest intrare in regnū celo
rū sine bapt̄smate: s̄ tñ sine corpe xp̄i p̄t aliqui intrare in regnū celorū
vt pueri qui mouunt̄ s̄ra septimi annū vel adhuc citra: videlicet inter̄ qd̄
no sunt p̄ticipes rōmis. Itē vñctio: qd̄ sac̄m pñie qd̄ p̄tinet in se cordis cō
tritionē: ois p̄fessionē et reatus sacrificatiōne sit nobilis bapt̄smate qd̄
illud qd̄ delet p̄t̄m actuale ē melius qd̄ illud qd̄ delet p̄t̄m originales: s̄
pñia delet p̄t̄m actuale: et bapt̄smus originales: ḡ sac̄m pñle sacramēto
bapt̄smi est nobilis. Itē arguit̄ qd̄ sac̄m p̄firmationis sit dignissimum
quia illud est dignissimum sacramētu qd̄ p̄fertur a digniora ministri: s̄
sacramētu p̄firmationis est huicmodi: Igit̄ et c̄. Minor pbatur: qd̄ dig
nitas sacramēti dependet a dignitate ministri. Minor pbatur: quia sa
cramētu p̄firmatio ab ep̄o: qd̄ simplex sacerdos nō p̄t p̄firmare
Rūs vñctio
sacramētu sit.
nobilis p̄ firmatio
alio p̄t̄p̄t̄m nō
Pro solutōne argumentoꝝ diligenter est noranda vna distincō bona
de dignitate sacramētoꝝ: vñ vñctio dī nobilis et dignitas alio se
p̄t̄p̄t̄ modis. Primo qd̄tum ad rem et ad effectum: et sic bapt̄smus est di
gnus sac̄m: qd̄ delet oēm culpā et penaꝝ qd̄ nō facit aliquid sac̄m. Secū
do sacramētu dī: esse dignus qd̄tū ad ministru: et qd̄tū ad cōdēm materia
et sic p̄firmatio est sac̄m dignissimum: qd̄ solus p̄sul porrigit̄ h̄z illud: et
materia est nobiliſſima: videlicet balsamus et cēu olie. Tercio sac̄m dī
dignus in qd̄tū p̄situꝝ a gradu dignior et ex pte p̄tent: et sic sac̄m eu
charistie est dignus: vñ dī i ture nihil i sac̄is maius nisi in qd̄ p̄t̄neꝝ de
us et hō. Quarto sac̄m dī dignus in qd̄tū p̄ ip̄m offensum diuine male
statis magis placat: et sic pñia est dignus et nobilis sac̄m: qd̄ infinita
p̄t̄a mortalia vñctio p̄ pñiam et nō qd̄ aliquid sac̄m Quinto in qd̄tū causat
vñctionem in mente et in corde ratione signati vel signi: et sic matrimoniu
m est nobiliſſimum et dignissimum oīm sacramētoꝝ: qd̄ nobiliſſima si
gnificat: vñlo em̄ int̄ sp̄ōliū et sp̄ōlam fecit vñctionē h̄uane nature cum: xp̄o